
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nr.
39
54

169
999

2
77

998
48
63
33
65
8

64
22
95
9

97
44

316
73
13

959
23
10

039
077
76

Nome
Enzo Valentim Garcia
Felipe Macan
Bruno Ribeiro Donamaria
Kevin Santos Fontainha
Turquinho Jr Humberte Cesar Maier
Theo Bondra B. Manna
Anacilta Rodrigues de Lima
Rafael Dias Macedo Soares
Paulo Jales Ribeiro
Gustavo de Lima
Ronaldo
Luis Henrique Tavares
Saulo Jales Ribeiro Filho
Leonardo Teixeira Abreu de Oliv
Victor Hugo Nave Moreno
Fabio Dall Cortivo

Fabio Terras
Felipe Medeiros de Oliveira
Pierre Gomes Quintino Balducci
Gilberto Gnecchi
Eduardo Domingues
Marcelo Simoes
Ronei Augusto dos Santos
Marcio Monteiro Claro
Fabiano Madeira
Anderson Felipe

Classe
T300

T300 P

T300

T300

T300 P

T300

T300

T300 L

T300 L

T300 L

T500

T300 L

T300 L

T250

T250

T250

T250

T300

T300 L

T300

T500

T500

T300 P

T500

T300

T500

T500

Melhor Tm
2:03.548
2:05.364
2:06.962
2:08.829
2:09.723
2:10.360
2:10.944
2:11.747
2:15.289
2:16.542
2:17.590
2:17.699
2:20.951
2:23.934
2:27.371
2:34.662
2:48.546

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif
-

+1.816
+3.414
+5.281
+6.175
+6.812
+7.396
+8.199

+11.741
+12.994
+14.042
+14.151
+17.403
+20.386
+23.823
+31.114
+44.998

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Melhor Spd
125,558
123,739
122,181
120,411
119,581
118,997
118,466
117,744
114,661
113,609
112,744
112,654
110,055
107,774
105,261
100,299
92,037

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Na volta
3
5
3
4
2
4
3
3
2
2
4
2
4
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Nat/State Sponsor

Classificado pela melhor voltaPaulista de Motovecidade TEM 3a Etapa

 Sabado

1o Treino T250/300/500

Qualificação (12:00 Tempo)

Interlagos 4.309 Km

03/09/19 07:00

Impresso: 09/03/2019 07:28:14

Crono Verde Rosso

Race Director

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3
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